
                    

           REPUBLIKA HRVATSKA  

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

 KLASA: 060-01/13-01/1 

 URBROJ: 2214/02-01-13-7 

 Hum na Sutli, 20. ožujak  2013.  
 
      
       
 
 Na temelju članka 10. stavka 1. alineje 2. i članka 15. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 22/09), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici 
održanoj 19. ožujka 2013. godine donijelo je    
 
 
 

ODLUKU  

 

    I. Nagrada za životno djelo Općine Hum na Sutli za osobite uspjehe u razvoju društvenih 

odnosa i unapređenju zdravstva, socijalne skrbi i drugih djelatnosti posebno značajnih za Općinu, 

dodjeljuje se:  

- Francu-Jožefu Pašu iz Huma na Sutli 218.  
 

Novčani iznos nagrade odredit će Općinsko vijeće posebnom odlukom. 

II.  Nagrada za životno djelo općine Hum na Sutli uručiti će se imenovanom iz točke I. ove 

Odluke na svečanoj sjednici u povodu obilježavanja Dana općine Hum na Sutli 25. travnja 2013. 

godine.  

III. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“.  

 

 
 
            PREDSJEDNIK 
        OPĆINSKOG VIJEĆA  
             Rajko Jutriša 
 


